-  Η συμβατική διάρκεια της μίσθωσης ορίστηκε για χρονικό διάστημα εννέα (9) ετών, αρχής  
γενομένης από την 16η – 09 – 2005 και η μίσθωση αφορούσε τους ορόφους Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄ 

και ΣΤ΄ συνολικής επιφανείας 609,65 τ.μ., με το μηνιαίο μίσθωμα να ανέρχεται στο ποσό των 
εννέα χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ευρώ (9.450,00 €), σταθερό για τα δύο πρώτα χρόνια.  

-  Με το υπ’ αριθ. 1748/20-12-2005 συμβόλαιο αγοραπωλησίας οριζοντίων ιδιοκτησιών της κας 
Σπεράντζας – Πετρίνας Κωνστάντε, το Θρησκευτικό Νομικό Πρόσωπο με την επωνυμία 
«Καθεδρικός και Ενοριακός Ιερός Ελληνόρρυθμος Καθολικός Ναός Αγίας Τριάδος» κατέστη